
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO –  

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. GEGUŽĖS 14 D. SPRENDIMO NR. V-1162 „DĖL NEFORMALIOJO 

VAIKŲ ŠVIETIMO ORGANIZAVIMO BŪTINŲ SĄLYGŲ“ PAKEITIMO 

 

2020 m.  gegužės 18 d. Nr. V-1194 

Vilnius 

 

 

Pakeičiu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 14 d. sprendimą Nr. V-1162 

„Dėl neformaliojo vaikų švietimo  organizavimo būtinų sąlygų“ ir 2.1 papunktį išdėstau taip: 

„2.1. Neformaliojo vaikų švietimo veiklas organizuoti ne didesnėmis kaip 15 vaikų 

grupėmis ir užtikrinti, kad kiekvienam vaikui neformaliojo vaikų švietimo veiklos vykdymo 

patalpose būtų skiriamas ne mažesnis kaip 5 kv. m. plotas. Veiklos turi būti vykdomos laikantis 

grupių izoliacijos principo: užtikrinama, kad vaikai nuolatos dalyvautų tos pačios grupės veiklose, 

neformaliojo vaikų švietimo veiklos būtų vykdomos taip, kad būtų išvengta skirtingų grupių vaikų 

kontakto tiek patalpose, kuriose vykdoma veikla, tiek lauke. Rekomenduojama vienos vaikų grupės 

veiklas organizuoti vienoje patalpoje (grupės veiklos vykdymo patalpų nekeisti). Prioritetą siūloma 

teikti veiklų organizavimui lauke.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas      Aurelijus Veryga 


